Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Шахтинский музыкальный колледж»

П Р И К А З

«05» июля 2023 год        № 60

О допуске к вступительным испытаниям

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 05.07.2023 г.) ГБПОУ РО

«Шахтинский музыкальный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к сдаче вступительных испытаний следующих абитуриентов:

№  Специальность   53.02.03. Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

Фортепиано

1. Хорошевский Иван Романович

2. Гладкий Семён Евгеньевич

3. Обыденных Инна Евгеньевна

4. Герловская  Анастасия Сергеевна

5. Черная Изабелла Константиновна

6. Буватова Виктория Анатольевна

Оркестровые струнные инструменты

1. Жердева Оксана Андреевна

2. Берестов Илья Андреевич

3. Черепкова Екатерина Алексеевна

Оркестровые духовые и ударные инструменты

1. Добрынина Анастасия Николаевна (ударные)

2. Востриков Евгений Валентинович  (ударные) - по договору

3. Заикин Дмитрий Константинович   (ударные)

Инструменты народного оркестра

1. Хохлачев Даниил Дмитриевич (гитара)

2. Моисеенко Карина Павловна (балалайка)

3. Чирка Максим Андреевич (гитара)

4. Винокуров Александр Иванович (аккордеон)

5. Иванова Александра Борисовна (аккордеон)

6. Науменко Дмитрий Александрович (баян)

Специальность  53.02.05  Сольное и хоровое народное пение

1. Сивальнева Нелли Михайловна

2. Радченко Мария Александровна

3. Сысарева Елена Николаевна

Специальность  53.02.06  Хоровое дирижирование

1. Акулиничева Екатерина Андреевна

2. Нагорная Полина Васильевна

3. Данилов Тимофей Сергеевич

4. Андреянова Юлия Алексеевна

5. Дорохова Вероника Артемовна

Специальность  53.02.07  Теория музыки

1. Буватова Полина Юрьевна

2. Жидкова Анастасия Сергеевна

3. Саликова Варвара Александровна

Специальность  52.02.02  Искусство танца

1. Дарбинян Виталина Антоновна

2. Гусева Варвара Андреевна

3. Мазниченко Анастасия Романовна

4. Резниченко Ксения Викторовна

5. Толмачева Ксения Андреевна

6. Черноморченко Виктория Владиславовна

7. Древаль Вероника Владимировна

8. Матюшенко Мария Александровна

9. Яровицина Ангелина Хафизовна

10. Денисова Валерия Александровна

11. Федунова Екатерина Максимовна

Директор ГБПОУ  РО

«Шахтинский музыкальный колледж»  ___________   Н.П. Захарченко

		2023-07-05T16:31:57+0300
	Захарченко Н.П.